yukarıdaki değerleme yöntemlerinden, “ Emsal Karşılaştırma Yöntemi ” nin seçilmesini tavsiye etmekteyiz. Bilgilerinize 
saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 35 (Otuzbeş) sayfadır ve düzenlendiği tarih itibarıyla muteberdir.     

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

- Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre Nihai Değer Takdiri; 

21.620.000.-TL (YirmibirmilyonaltıyüzyirmibinTürkLirası) 

~ 5.640.490.-EURO (BeşmilyonaltıyüzkırkbindörtyüzdoksanEuro) 

~ 5.974.026.-USD   (BeşmilyondokuzyüzyetmişdörtbinyirmialtıAmerikanDoları) 

- Toplam Kira Değeri;  

~ 113.770,00.-TL (YüzonüçbinyediyüzyetmişTürkLirası) 

- Sigorta Değeri; (2016 Birim Maliyet Tablosu 5 B Yapı Sınıfı-Amortisman Düşülmemiştir.) 

5.970.669,00.-TL (BeşmilyondokuzyüzyetmişbinaltıyüzaltmışdokuzTürkLirası) 

*(06.01.2017 tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 3.619.-TL, EURO Satış Kuru 3.833.-TL ’dir).  

GYO YAZISI